
 

 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ATLYGINIMO UŽ PASTATĄ ROKIŠKYJE, TOPOLIŲ G. 14 

 
2008m.balandžio  25 d. Nr.TS-4.57 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.102 straipsniu, valstybės 

įmonės Registrų centro Panevėžio filialo Nekilnojamojo turto vertinimo ataskaita Nr.2008-1251, 

Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei daugiabučiams 

namams modernizuoti  įstatymo 11 straipsniu, atsižvelgdama į Arūno Bublio 2008m. kovo 20d. 

sutikimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1.Atlyginti gyvenamojo namo savininkui Arūnui Bubliui rinkos kaina – 45 000 Lt 

(keturiasdešimt penkis tūkstančius litų), už visuomenės poreikiams tenkinti paimamą ir 

nugriaunamą gyvenamąjį namą  (pastato unikalus numeris -7396-3001-8014, bendras plotas - 

47,04  kv.m) Rokiškyje, Topolių g.14, esantį valstybei priklausančiame žemės sklype, per kurį  

bus tiesiama gatvė. 

 2.Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį su Arūnu Bubliu  dėl 

atlyginimo ir namo nugriovimo sąlygų. 

3.Išnuomoti Aurelijai Bublienei, gyvenančiai su  4 nepilnamečiais vaikais nugriaunamame 

name, Rokiškyje, Topolių g. 14, savivaldybės  socialinį 3 kambarių butą, 64,23 kv.m bendro ploto, 

esantį Rokiškyje, Taikos g. 9A – 49. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 

 


